[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
漁業被害発生報告書
　　年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様
報告者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
　下記のとおり漁業被害が発生しました。これは、福井石油備蓄基地において荷役するタンカーによるものと考えますので報告します。
	被害漁業者
	住所

	氏名

	被害発生日時
	　年　月　日
	被害発見日時
	　年　月　日
	発生場所
	北緯　度　分　秒・東経　度　分　秒

	　　時　　分

	　　時　　分

	被害の状況

	漁業被害内訳
	漁業種類
	被害内容
	予想被害金額

	摘要